

Ermənistanın hər iki üzü də saxtadır

Rəsmi İrəvan sülh istəsəydi, bədnam əməllərdən, təxribatlardan əl çəkərdi

Otuz il ərzində ədalətə və beynəlxalq normalara məhəl qoymayan, münaqişənin dinc yolla həllində maraqlı olmayan Ermənistan 2020-ci ildə Azərbaycanın hərbi və siyasi gücü qarşısında diz çökdü. Bununla belə bölgədə yeni reallıqlar yaradan Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin humanist və ədalətli siyasi xətti dəyişmədi, qalib dövlət kimi dik-tə edən tərəf olmasına baxmayaraq, hətta Ermənistan kimi terrorçu xislətli dövlətin taleyinə biganə yanaşmadı, bədnam qonşumuza təkmil sülh modelini təqdim etməklə, onlara tərəqqinin və inkişafın yolunu göstərdi.

Amma atalar yaxşı deyib: "Düşmən qarışqa da olsa, onu fil saymaqda fayda var". O mənada ki ermənilərin hərbi və diplomatik gücü qarışqa boyda olsa da, onların məkri, hiyləsi, bədnam xisləti, doğrudan da, lap elə fildən də böyükdür.

Əgər belə olmasaydı, bu gün Ermənistan Azərbaycana qarşı şər-böhtan kampaniyasını, müxtəlif formalı təxribatlarını davam etdirməz və beynəlxalq ictimaiyyətə Laçın yolu ilə bağlı yalan məlumatlar çatdırmazdı. Həmçinin Hayastan "blokada" və ya "humanitar böhran" ilə bağlı ölkəmizə qarşı əsassız və sübutu olmayan iddialarla çıxış etməz, Azərbaycanın guya Qarabağda yaşayan erməniləri "soyqırımına" məruz qoymasını BMT TŞ-nin növbədənəkar iclasında rəsmiləşdirərək ölkəmiz əleyhinə sanksiyalar tətbiq olunmasına, Laçın yolundakı nəzarət-buraxılış məntəqəsinin ləğv edilməsinə çalışmazdı.

Ermənistan sülh danışıqlarına faşist ideologiyası ilə yanaşır

Avqustun 16-da BMT TŞ-də müzakirələrə başlamadan əvvəl Ermənistan Beynəlxalq Cinayət Məhkəməsinin sabiq prokuroru Okamponun qərəzli və faktlara əsaslanmayan hesabatının beynəlxalq ictimaiyyəti ayağa qaldıracağına ümid etsə də, bu, puç oldu. Məlum oldu ki, revanşistlərin bu yalanla dolu hesabatı İrəvanda ayaq açsa da, oradan kənara çıxıb bilməyib. Əksinə, iclasda məruzəçi dövlətlər tərəfindən səsləndirilən fikirlər, eləcə də Laçın dəhlizinə paralel olaraq Ağdam-Xankəndi yolundan istifadə edilməsinin mümkünliyünün bildirilməsi Azərbaycanın maraqlarına cavab verib. İstənilən halda isə Ermənistanın bu cür riyakar davranışları bir daha sübut etdi ki, orada faşist ideologiyası dövlət siyasətinin hələ də ən əsas halqasıdır.



Bundan sonrakı mərhələdə isə Ermənistanın Azərbaycanla sülh danışıqlarına hansı üzlə qatılacağı, sülhdən danışılaacaq masada hansı abır-höyasına qısılib oturacağı hər kəsə məlumdur. Onlar 30 ilə yaxın BMT Təhlükəsizlik Şurasının 4 qətnaməsinə və TŞ sədrinin bir sıra bəyanatlarına məhəl qoymadıkları, onları diqqətə almadıqları halda həmin beynəlxalq qurumdan yardım diləyəndə hansı cildə girmişdilsə, elə sülh masasında da həmin cildə öyləşəcəklər. Ənənəvi olaraq yenə də özlərini bütün dünyaya "məzlum" və "yazıq" obrazında təqdim edəcək, sülhə hazır olduqları barədə min cür yalan uyduracaqlar.

Lakin heç kimə sirr deyil ki, Ermənistan hələ İkinci Qarabağ savaşından əvvəl də Azərbaycanla danışıqları imitasiya xətrinə apardığı kimi, bu gün də sülh danışıqlarına eyni məqsəd və eyni faşist ideologiyası ilə yanaşır. Hayların sözü ilə əməli bir-birilə heç zaman uyuşmur, sülhə hazır olduqlarını söyləsələr də, onların revanşist çıxışları, manipulyativ davranış və qarayaxma kampaniyaları bunun əksi-ni sübut edir.

Belə anlaşılır ki, erməniləri başa düşmək üçün onların nəyi dediklərinə yox, nəyi demədiklərinə diqqət etmək lazımdır. Vətən savaşından sonra bir daha əmin olduq ki, "yalan"ın tərifi belədir: erməni nə deyirsə, o, ağı yalandır.

Düşmənin başını əzmək üçün birçə yumruq da kifayətdir

Azərbaycan tərəfi yaxşı başa düşür ki, bir dövlətin, bir xalqın azad yaşaması üçün digərlərinin kölə olmasına ehtiyac yoxdur. Ona görə də humanizm və ədalətlik prinsiplərinə sadiqliyi dövlət siyasətinin prioritetinə çevirən ölkə kimi daim dinc birgəyaşayışı təşviq edir, Qarabağda yaşayan sadə ermənilərə cəmiyyətimizə reintegrasiya təklifini irəli sürür.

Nə olursa-olsun, 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatına zidd şəkildə separatçılara gizlin yollarla silah-sursat daşıyan Ermənistan və onun havadarlarının bu məqsədlə Laçın yolundan istifadəsinə isə qarşı çıxır, humanitar yüklərin daşınması üçün Ağdam-Xankəndi yolunu təklif edir. Nəzərə almaq lazımdır ki, tərəfimizdən bəyan edilən təkliflər tək cə Azərbaycan üçün deyil, elə ən çox Ermənistanın özü üçün yaxşı gələcək vəd edir.

Belə olan halda Ermənistan Azərbaycanla sülh danışıqları aparmayaraq və ya bunu yalnız imitasiya xətrinə edərək özünü rəzil duruma saldığını anlamalı, ölkəmizin təkmil sülh şərtlərini qəbul etməlidir. Əks təqdirdə xalqımız və dövlətimiz "dəmir yumruq"unun gücünə arxayındır, yenidən müharibə istəyən Ermənistanın başını əzmək üçün çox yox, bir yumruq da kifayətdir.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*